1

2026 年 1 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 GRCS

代表者名 代表取締役社長 佐々木 慈和

（コード番号：9250 東証グロース）

問合せ先 取締役 田中 郁恵

 （TEL. 03-6272-9191）

2025 年 11月期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2025 年 11 月期 決算説明会は、動画配信形式にて開催することといたしましたので、お知らせい

たします。

決算説明動画及び決算説明に関する資料の掲載概要については下記の通りです。

記

1. 公開日：2026年 1月 21日（水） 15:30

2. 説明者

代表取締役社長 佐々木 慈和

3. 決算説明動画 URL

https://irp-system.net/presenter/?conts=01kcqw36z2vegh8c0q6dnzrvsm

4. 決算説明資料

https://www.grcs.co.jp/ir/library/presentation

5. 本件に関するお問合せにつきましては、以下の URLよりお願いいたします。

後日担当者より回答申し上げます。

株式会社 GRCS

IRに関するお問合せ：https://www.grcs.co.jp/contact-ir

以上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01kcqw36z2vegh8c0q6dnzrvsm
https://www.grcs.co.jp/ir/library/presentation
https://www.grcs.co.jp/contact-ir